@ LICEUL TEORETIC “ALEXANDRU IOAN CUZA”

TELEFON/FAX:021-3404811;021 -3400750 E - mail :laicuza@ gmail .com

GRAFICUL EXAMENELOR DE DIFERENTA

Transfer la clasa de uman

Nume elev Disciplina Data si ora de sustinere
Clasa a IX-a Istorie 2 sept 2021, 9:00
2135 Logica 3 sept 2021, 9:00
2145 Geografie 6 sept 2021, 9.00

Limba latina

7 sept 2021, 9:00

Transfer la clasa de real

Nume elev Disciplina Data si ora de
sustinere

CLASA IX Matematica 2 sept 2021, 9:00
2061 Informatica 3 sept 2021, 9:00
2120 Fizica 6 sept 2021, 9:00
2086 Chimie 7 sept 2021, 9.00
2076 Biologie 8 sept 2021, 9:00
2096

2087




ALEEA BARAJUL DUNARII NR. 5, SECTOR 3, BUCURESTI

E - mail :laicuza@ gmail .com

@ LICEUL TEORETIC “ALEXANDRU IOAN CUZA”

GRAFICUL EXAMENELOR DE DIFERENTA

LIMBI STRAINE

Nume elev

Disciplina

Data si ora de
sustinere

Clasa a IX-a
2061
2120
2086
2076
2096

Limba franceza

9 sept 2021, 9.00

Clasa a IX-a
2135
2092
2144
2169
2080
2073
2118

Limba spaniola

9 sept 2021, 9.00




